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Türkçe
KULLANIM AMACI
BD Difco Salmonella O Antisera (BD Difco Salmonella O Antiserumları), somatik (O) antijenler ile Salmonella tanımlanması için lam 
aglütinasyon testlerinde kullanılır.
BD Difco Salmonella H Antisera (BD Difco Salmonella H Antiserumları), flagellar (H) antijenler ile Salmonella tanımlanması için tüp 
aglütinasyon testlerinde kullanılır.
BD Difco Salmonella Vi Antiserum (Difco Salmonella Vi Antiserumu), Salmonella Vi tanımlanması için lam aglütinasyon testlerinde 
kullanılır.

ÖZET VE AÇIKLAMA
Salmonella türü salmonelloz olarak adlandırılan çeşitli insan hastalıklarına sebep olur. Hastalık bir süre devam ettikten sonra 
kendiliğinden kaybolan hafif gastroenterit ila yaşamı tehdit edici olabilen, bakteremi veya tifoyla birlikte gerçekleşebilen daha şiddetli 
formlar arasında seyretmektedir. Şiddetli hastalık ve bakteremi esas olarak üç S. enterica subsp. enterica serotipi (Kolerez, Paratifo 
A ve Tifo) ile ilişkiliyken, diğer 2.300 veya daha çok suşun çoğu gastroenterit ile ilişkilidir. Diyarenin şiddeti suşun virulansına ve 
insan konağın durumuna bağlıdır.
Salmonella doğada bulunur ve hem yabani hem evcil birçok hayvanın bağırsak sisteminde oluşur. Mikroorganizma çevre ile temas 
yoluyla veya et veya sebze gıda ürünlerinin yenilmesi ile insana bulaşabilir.
Bütün Salmonella serotipleri iki türe aittir: 18 serotipi kapsayan S. bongori ve altı alt türe ayrılan, kalan 2.300 veya daha fazla serotipi 
kapsayan S. enterica.1,2
S. entericanın altı alt türü şunlardır:

S. enterica subsp. enterica (I veya 1)  S. enterica subsp. diarizonae (IIIb veya 3b)
S. enterica subsp. salamae (II veya 2)  S. enterica subsp. houtenae (IV veya 4) 
S. enterica subsp. arizonae (IIIa veya 3a)  S. enterica subsp. indica (VI veya 6)

Bu bakterilerin adlandırma ve sınıflandırması sürekli değişmektedir.3 Salmonella ve daha önceki Arizona tek bir cins, Salmonella 
olarak kabul edilmelidir.4 Laboratuvarların enterica alt türü için Salmonella serotip adlarını bildirmeleri önerilmektedir. Serotip adları 
yatık yazılmaz ve ilk harfi büyüktür. Örneğin, Salmonella typhimurium olarak tanımlanmış olan suş şimdi Salmonella Typhimurium 
olarak bilinmektedir.
Diğer S. enterica (salamae ve houtenae alt türlerinde bazıları hariç) ve S. bongori alt türlerinin serotipleri adlandırılmamıştır ve 
antijenik formülleri ile belirlenmektedirler. Adlandırma hakkında en son bilgiler için, uygun referansları inceleyin.1-10

PROSEDÜR İLKELERİ
Salmonella O antijenleri somatik (O) ısıya dayanıklı antijenlerdir ve ilk olarak bunlar tanımlanmışlardır. Vi antijeni hücre duvarını 
çevreleyebilen ve somatik antijen aktivitesini maskeleyen ısıya duyarlı bir zarf antijenidir. Vi Antijenine sahip mikroorganizmalar O 
antiserumlarda aglütine olmayacaklardır. Bu kültürlerin O antijenini belirlemek için, bir organizma süspansiyonu ısıya duyarlı zarf 
antijenini yok etmek üzere kaynatılmalı ve ardından O antiserumlar ile test edilmelidir. Flagellar (H) antijenler ısıya duyarlıdır ve 
genellikle motilite görülmektedir.
Patojen olarak oluştuğunda, mikroorganizmanın başarılı bir şekilde saptanması için Salmonella’nın komple serolojik 
karakterizasyonu gerekmemektedir. Yeterli izolasyon prosedürlerinin ve diferansiyel biyokimyasal testlerin kullanılması çok önemlidir. 
Enterobacteriaceae ailesinin cinsleri arasında antijenik ilişki olduğundan, izolatın Seroloji testinden önce biyokimyasal açıdan 
Salmonella olarak tanımlanması önerilir. En az serolojik tanımlama ile olası Salmonella izolatları tahmini olarak tanımlanabilir. 
İzolatlar, mikroorganizmanın tam tanımlanması için gerekli düzeyde test gerçekleştiren laboratuvarlara gönderilebilir.
Salmonella’nın serolojik tanımlanmasına dair daha detaylı bir çalışma için, uygun referansları inceleyin.1-3,9,11-14
Salmonella türlerinin tanımlanması hem biyokimyasal hem de serolojik tanımlamayı içerir. Serolojik doğrulama mikroorganizmanın 
(antijen) karşılık gelen antikor ile tepkimeye girdiği prosedürle ilgilidir. Bu in vitro reaksiyon aglütinasyon adı verilen makroskobik 
topakları üretir. İstenen homolog reaksiyon hızlıdır, ayrışmaz (yüksek avidite) ve kuvvetlice bağlanır (yüksek afinite).
Bir mikroorganizma (antijen) başka bir türe karşı yanıt olarak üretilen bir antikor ile aglütine olabileceğinden, heterolog 
reaksiyonlar olasıdır. Buna benzer beklenmeyen ve belki tahmin edilemeyen reaksiyonlar serolojik tanımlamada bazı 
karışıklıklara sebep olabilir. Bu sebeple, mikroorganizmanın morfolojik ve biyokimyasal tanımlanmasını pozitif bir homolog 
aglütinasyon reaksiyonu desteklemelidir.
Somatik antijenin lam testlerinde aglütinasyonu sıkı bir granüler topak olarak görülür. Homolog reaksiyonlar hızlı ve güçlüdür (3+). 
Heterolog reaksiyonlar yavaş ve zayıftır.
Test tüpündeki flagellar antijenlerin aglütinasyonu kolayca tekrar süspanse edilebilen gevşek bir flokülasyon olarak görünür.
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REAKTİFLER
BD Difco Salmonella O, H ve Vi Antisera, koruyucu olarak yaklaşık %0,2 sodyum azit içeren liyofilize, poliklonal 
tavşan antiserumlarıdır.
BD Difco Salmonella O Poly Antisera polivalent antiserumlardır. Her antiserum belirli bir antijen serogrubuna özgüdür. Uygun 
biçimde hidrate edildiğinde ve önerildiği şekilde kullanıldığında, her BD Difco Salmonella O veya Vi Antisera flakonu 60 test için 
yeterli reaktif içerir. BD Difco Salmonella O Antiserum Poly A-I & Vi bu serogrupların temsili suşları ile hazırlanır ve absorbe edilmez. 
Paylaşılan ortak O antijenleri sebebiyle çapraz reaksiyon oluşturabilirler.
BD Difco Salmonella O Group Antisera bu serogrupta bulunan ana faktörler için spesifiktir. BD Difco Salmonella O Factor Antisera 
ayrı ayrı serogrup faktörlerine spesifiktir. BD Difco Salmonella O Group Antisera kullanırken, çapraz reaksiyonlar oluşabilir çünkü 
serogruplar majör olmayan antijen gruplarını paylaşabilir. BD Difco Salmonella O Factor Antisera, homolog reaksiyonları yetersiz bir 
düzeye indirmeksizin her bir anti serumu olabildiğince spesifik hale getirmek için gerektiği gibi absorbe edilir.
BD Difco Salmonella H Poly Antisera belirli flagellar antijenlere spesifik polivalan antiserumlardır. Her BD Difco Salmonella H Antisera 
flakonu kullanılan antiseruma bağlı olarak 150–1.500 test gerçekleştirmek için yeterli reaktif içerir. BD Difco Salmonella H Antisera, faz 
1 veya faz 2 antijenler için spesifik olarak absorbe edilir veya edilmez. BD Difco Salmonella H Antisera Spicer-Edwards daha yaygın 
olarak oluşan H antijenlerini tanımlamak için birleştirilmiş, polivalan antiserumlar ve ilave yardımcı antiserumlardır.
Uyarılar ve Önlemler
In vitro Diyagnostik Kullanım içindir.
Bu Ürün Kuru Doğal Kauçuk İçerir.
Tüm prosedürler boyunca mikrobiyolojik tehlikelere karşı uygun aseptik teknikleri ve belirlenen önlemleri uygulayın. Kullanımdan 
sonra, örnekler, kaplar, lamlar, tüpler ve diğer kontamine malzeme otoklavlanarak sterilize edilmelidir. Kullanım talimatları dikkatlice 
takip edilmelidir.
UYARI: Bu ürün sodyum azit içerir. Sodyum azit solumayla, cilt temasıyla ve yutulduğu takdirde çok zehirlidir. Asitlerle temas 
etmesi, çok zehirli gazların açığa çıkmasına neden olur. Cilde temas etmesi halinde, derhal bol suyla yıkayın. Sodyum azit, kurşun 
ve bakırla reaksiyona girerek yüksek oranda patlayıcı metal azit oluşturabilir. Atma işleminde, azit oluşumunu önlemek için fazla 
miktarda suyla çalkalayın.
Uyarı

H302 Yutulması halinde zararlıdır. 
P264 Elleçlemeden sonra ile iyice yıkayın. P270 Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyiniz veya sigara içmeyin. 
P301+P312 YUTULDUĞUNDA: kendinizi iyi hissetmiyorsanız ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU 
veya doktoru/hekimi arayın. P330 Ağzınızı çalkalayın. P501 İçeriği/kabı ulusal/bölgesel/yerel/uluslararası yönetmeliklere göre atın. 
Saklama: Liyofilize ve hidrate BD Difco Salmonella O, H ve Vi Antisera ’yı 2–8 °C’de saklayın.
Son kullanma tarihi, belirtilen şekilde saklanan açılmamış kaplar için geçerlidir.
Reaktiflerin belirtilenin dışında sıcaklıklara uzun süre maruz kalması ürünlere zarar verir.
Rehidrasyon ya da saklamadan sonra bulanık olan veya çökelti bulunan antiserumları, santrifüj veya filtrasyonla berraklaşamıyorsa 
ve doğrulanmış pozitif ve negatif kontrollerle uygun reaktivite göstermiyorsa atın. Yüksek bulanıklık kontaminasyon göstergesidir ve 
bu tür antiserumlar atılmalıdır.

ÖRNEK TOPLAMA VE HAZIRLAMA
Klinik örnekler: Salmonella, Hektoen Enterik Agar veya XLD agar gibi selektif ayırıcı besiyerlerinde geri kazanılabilir. Özel 
öneriler için, uygun referansları inceleyin.11,12 Saf bir mikroorganizma kültürünün elde edilip edilmediğini ve biyokimyasal test 
reaksiyonlarının organizmanın bir Salmonella türü olarak tanımlanmasını doğrulayıp doğrulamadığını belirleyin. Serolojik tanımlama 
bu kriterlere uyulduğu takdirde gerçekleştirilebilir.
Gıda numuneleri: Numuneler hasarlı mikroorganizmaları geri kazanmak ve rekabet eden mikroorganizmaların aşırı büyümesini 
önlemek üzere işlendiğinde Salmonella geri kazanılabilir. Gıdalardan Salmonella izolasyonu ile ilgili önerilen prosedürler için, 
uygun referansları inceleyin.13,14 Saf bir mikroorganizma kültürünün elde edilip edilmediğini ve biyokimyasal test reaksiyonlarının 
organizmanın bir Salmonella türü olarak tanımlanmasını doğrulayıp doğrulamadığını belirleyin. Serolojik tanımlama bu kriterlere 
uyulduğu takdirde gerçekleştirilebilir.
Serolojik test izolatı selektif besiyerinden selektif olmayan agara pasaj yapılmalıdır.

PROSEDÜR
Sağlanan Malzemeler: BD Difco Salmonella O Antisera; BD Difco Salmonella H Antisera veya BD Difco Salmonella Vi Antiserum.
Gerekli fakat sağlanmamış malzemeler: Lam Testi: %0,85 NaCl çözeltisi, steril; 2,5 cm karelere sahip aglütinasyon lamları; 
aplikatör çubukları; kaynar su banyosu; santrifüj.
Tüp Testi: %0,85 NaCl çözeltisi, steril; kültür tüpleri, 12 x 75 mm ve yuva; su banyosu, 50 ± 2 °C; serolojik pipetler, 1 ml; formaldehit.
Reaktifin Hazırlanması: Testleri gerçekleştirmeden önce bütün malzemeleri oda sıcaklığına getirin. Bütün cam malzemeler ve 
pipetlerin temiz ve deterjan gibi artıklardan arınmış olmasını sağlayın.
Hidrate etmek için, 3 ml steril %0,85 NaCl çözeltisi ekleyin ve içerikleri tamamen çözmek için hafifçe alt üst edin. Sulandırılmış 
antiserumlar 1:2 seyreltik olarak kabul edilir.
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Otoaglütinasyon için Test İzolatı
1.  Seçici olmayan besiyerindeki test kültüründen, temiz bir lam üzerinde bir damla steril %0,85 tuz çözeltisine bir öze dolusu 

gelişimi aktarın ve organizmayı emülsifiye edin.
2.  Lamı 1 dakika çevirin, ardından aglütinasyonu gözlemleyin.
3.  Aglütinasyon (otoaglütinasyon) meydana gelirse, kültür hatalıdır ve test edilemez. Selektif olmayan besiyerine pasaj yapın, 

inkübe edin ve organizmayı tekrar adım 1 ve 2’de tarif edildiği gibi test edin.
4.  Aglütinasyon meydana gelmezse, organizmayı test etmeye devam edin.
Antiserumların seçilmesi
Salmonella O Antisera: Bu serolojik tanımlama Şeması I (Bkz. Tablo 1 aşağıda) aşağıdakileri içeren BD Difco Salmonella O 
Antisera Poly A ila Poly G’yi kapsar:

Salmonella Group Antisera Mevcut Somatik Gruplar
Salmonella O Antiserum Poly A A,B,D,E1 (E2,E3) *, E4,L

Salmonella O Antiserum Poly B C1,C2,F,G,H

Salmonella O Antiserum Poly C I,J,K,M,N,O

Salmonella O Antiserum Poly D P,Q,R,S,T,U

Salmonella O Antiserum Poly E V,W,X,Y,Z

Salmonella O Antiserum Poly F 51–55

Salmonella O Antiserum Poly G 56–61

*  Grup E2 ve E3 suşları, faj 15, ardından faj 34 ile liyojenize edilir. Bu suşlar artık E1 grubunda sınıflandırılmaktadır.2
Aglütinasyon meydana gelirse, izolatın ait olduğu spesifik serogrubu belirlemek için ayrı BD Difco Salmonella O Group Antisera 
kullanın. Etkililik için, ilk önce ayrı ayrı BD Difco Salmonella O Group Antisera B, D ve C1 (en yaygın serogruplar) ile test edin.
Poly A veya B ile aglütinasyon meydana gelmezse, izolatı BD Difco Salmonella Vi Antiserum ile test edin. Pozitif ise, ısıtın ve BD 
Difco Salmonella Vi Antiserum ile tekrar test edin. BD Difco Salmonella Vi Antiserum ile kaynattıktan sonra aglütinasyon meydana 
gelirse, izolat muhtemelen Salmonella değildir. BD Difco Salmonella Vi Antiserum ile kaynattıktan sonra aglütinasyon meydana 
gelmezse, kaynatılmış kültürü ayrı ayrı BD Difco Salmonella O Antisera ile test edin. Test sonuçları belirsizse, izolat ilave testler için 
referans laboratuvara gönderilmelidir.
Poly C, D, E, F ve G ile aglütinasyon meydana gelmezse, izolat muhtemelen Salmonella değildir.

Tablo 1. – Salmonella O Antisera Poly A, B, C, D, E, F ve G Gruplarının kullanımı için Şema I

Test Salmonella O Antisera Poly A, B, C, D, E, F ve G

Test Sonucu + – Poly A veya B ile – Poly C, D, E, 
F ve G ile

Test Ayrı Ayrı Salmonella O 
Antiserumları Salmonella Vi Antiserum

Test Sonucu
+ bir Salmonella O 

Antiserumu ile 
(gerekli)

+ –

Test Salmonella Vi Antiserum ile ısıtma ve tekrar 
test etme

Test Sonucu + –

Test Sonucu veya 
Sonraki İşlem

Salmonella H 
Antijenini Saptama

Test izolatı 
Salmonella değildir

Kaynamış kültürü ayrı 
ayrı Salmonella O 
Antiserumları ile 

test edin

Test izolatı 
Salmonella değildir

Test izolatı 
Salmonella değildir

Salmonella O Antiserum Poly A-I & Vi Şema II (Bkz. Tablo 2 aşağıda): Bu antiserum 1-16, 19, 22-25, 34 ve Vi faktörlerini saptar. 
Faktörlerin bu kombinasyonu en sık izole edilen Grup A-I ve Vi antijenlerini temsil eder ve olası Salmonella izolatlarını taramak için 
kullanılır.
Pozitif bir reaksiyon, BD Difco Salmonella O Group Antisera kullanılarak izolatı tanımlamak için daha ileri serolojik test gerektiğini 
gösterir. En yaygın serogruplar B, D ve C1’dir. Etkililik açısından, bu serogruplar için ilk önce BD Difco Salmonella O Group 
Antisera kullanın.
İzolat, BD Difco Salmonella O Antiserum Poly A-I & Vi ile pozitif fakat spesifik somatik antiserumlar ile negatif ise, izolatı BD Difco 
Salmonella Vi Antiserum ile test edin. BD Difco Salmonella Vi Antiserum ile pozitif ise, ısıtın ve BD Difco Salmonella Vi Antiserum 
ile yeniden test edin. BD Difco Salmonella Vi Antiserum ile kaynattıktan sonra pozitif ise, izolat muhtemelen Salmonella değildir. 
BD Difco Salmonella Vi Antiserum ile kaynattıktan sonra aglütinasyon meydana gelmezse, kaynatılmış kültürü ayrı ayrı BD Difco 
Salmonella O Antisera ile test edin. Test sonuçları belirsizse, izolat ilave testler için referans laboratuvara gönderilmelidir.

BD Difco Salmonella O Antiserum Poly A-I & Vi ile negatif bir reaksiyon, izolatın serogrup A-I’da olmadığını gösterir. Eğer 
biyokimyasal reaksiyonlar Salmonella’yı doğruluyorsa, A-I’dan başka bir serogrup olasıdır. Diğer serogrup antijenleri için 
antiserumlar ile daha fazla test gereklidir.
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Tablo 2. –  Salmonella O Antiserum Poly A-I & Vi kullanımı için Şema II.

Test Salmonella O Antiserum Poly A-I & Vi

Test Sonucu + –

Test Ayrı Ayrı Salmonella O Antiserumları
Test Sonucu + –

Test Salmonella Vi Antiserum
Test Sonucu + –

Test Salmonella Vi Antiserum ile ısıtma ve 
tekrar test etme

Test Sonucu + –

Test Sonucu veya 
Sonraki İşlem

Salmonella H 
Antijenini Saptama

Test izolatı  
Salmonella değildir

Kaynamış kültürü 
ayrı Salmonella O 
Antiserumları ile 

test edin

Test izolatı  
Salmonella değildir

Salmonella O Antisera Poly 
C, D, E, F veya G kullanımı 
ile Salmonella saptanabilir

Salmonella O Group Factor and Single Factor Antisera: İzolatların daha ileri düzeyde tanımlanması için seçilen BD Difco 
Salmonella O Group Antisera’yı kullanın. O antijenlerini paylaşan serogruplar arasında çapraz reaksiyonlar oluşabilir. Bu BD Difco 
Salmonella O Group Antisera kısmi listesini örnek olarak kabul edin:

Salmonella O Antiserum Group A Factors 1, 2, 12; Salmonella O Antiserum Group B Factors 1, 4, 5, 12; Salmonella O Antiserum 
Group B Factors 1, 4, 12, 27

Faktör 1 ve 12 diğer antijenler ile kombinasyonla oluşur ve çapraz reaksiyonlara sebep olabilir. Reaksiyonların kuvveti 
yorumlanmasına yardım edecektir. Hızla oluşan 3+ veya daha büyük aglütinasyon homolog reaksiyonu gösterir.
Seçilen BD Difco Salmonella O Factor Antisera’yı kullanın. Belirli bir grupta tanımlanabilir bir antijene spesifik absorbe antiserumlar 
izolatı daha ileri düzeyde tanımlamak için kullanılır. Yukarıdaki örnekte, BD Difco Salmonella O Factor Antisera kullanılabilir.

Salmonella O Antiserum Factor 2; Salmonella O Antiserum Factor 4; Salmonella O Antiserum Factors 4, 5; Salmonella O 
Antiserum Factor 5

Polyvalent Salmonella H Antisera: Salmonella izolatının daha ileri düzeyde tanımlanması flagellar antijenlerin karakterizasyonunu 
içerir. Aşağıdaki BD Difco Polyvalent H Antisera ile serogruplama yapılabilir:

Salmonella H Poly Group Antisera Mevcut Flajellar Antijenler
Salmonella H Antiserum Poly a-z Grup EN,G,L,Z4, 1 kompleksler ve a-k,r-z,z6,z10,z29

Salmonella H Antiserum Poly A Grup a,b,c,d,i,z10,z29

Salmonella H Antiserum Poly B Grup eh,en,enx,enz15, G kompleks

Salmonella H Antiserum Poly C Grup k,l,r,y,z,z4
Salmonella H Antiserum Poly D Grup z35,z36,z37,z38,z39,z41,z42
Salmonella H Antiserum Poly E 1 kompleks, z6

Tekli antijenler veya kompleks antijenler için spesifik absorbe H antiserumları, izolatı daha ileri düzeyde tanımlamak için kullanılabilir.
Absorbe ve Absorbe olmayan Salmonella H Antisera: Salmonella izolatının tam tanımlanması H antiserumları kullanılarak faz 
1 ve faz 2 antijenlerin analizini içerir. Analiz ve prosedürlerin kompleks modeli için, uygun referansları inceleyin.9
Salmonella H Antisera Spicer-Edwards: BD Difco Salmonella H Antisera Spicer-Edwards, polivalent ve tekli kompleks 
antiserumların bir kombinasyonu kullanılarak en yaygın karşılaşılan Salmonella’yı taramak ve tanımlamak için kullanılır.

Tablo 3. – Salmonella H Antisera Spicer-Edwards kullanılarak Salmonella H Tanımlanması.

H Antijen(ler) Salmonella H Antisera Spicer-Edwards H Antijen(ler) Salmonella H Antisera Spicer-Edwards
1 2 3 4 1 2 3 4

a + + + – k – + + +

b + + – + r – + – +

c + + – – y – + – –

d + – + + z – – + +

e,h + – + – Z4 Kompleks** – – + –

G Kompleks* + – – + z10 – – – +

i + – – – z29 – + + –

*   Salmonella H Antisera Spicer-Edwards 1 ve 4’ün G kompleks bileşeni, f,g; f,g,s; f,g,t; g,m; g,m,q; g,m,s; g,m,s,t; g,m,t; g,p; g,p,s; 
g,p,u; g,q; g,s,t; g,t; m,p,t,u ve m,t antijenleri ile reaksiyon verir.

** Z4 Kompleks bileşeni, z4,z23; z4,z24 ve z4,z32 ile reaksiyon verir. 
Hiçbir antijenin dört Salmonella H Antisera Spicer-Edwards’ın tümüyle pozitif olmadığına dikkat edin. Dört serumun tümü ile 
reaksiyona giren herhangi bir antijen düzgünlük açısından kontrol edilmelidir.
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Lam Testi Prosedürü
Salmonella O ve Vi Antisera
Bu prosedürü, izolatı seçilen her antiserum ile test etmek için kullanın.
1.  Test edilecek her antiserumdan 1 damlayı (35 µl) bir aglütinasyon lamı üzerine dağıtın.
2.  Negatif kontrol: 1 damla %0,85 steril NaCl çözeltisini bir aglütinasyon lamına dağıtın.
3.  Katı agar besiyerinde, bir öze dolusu izole koloni parçasını yukarıdaki her bir reaksiyon alanına aktarın ve iyice karıştırın.
4.  Pozitif kontrol: Bir aglütinasyon lamı üzerinde test etmek üzere her BD Difco Salmonella O Antiserum’dan 1 damla dağıtın. 

1 damla uygun BD Difco QC Antigen Salmonella veya serolojik tanımı bilinen stok kültürleri ekleyin.
5.  Lamları 1 dakika çevirin ve aglütinasyonu okuyun. Sonuçlar 1 dakika içerisinde okunmalıdır.
Tüp Testinin Hazırlanması
1.  %0,6 Formalize Tuz Çözeltisi: 1.000 ml steril %0,85 NaCl çözeltisi başına 6 ml formaldehit ekleyerek hazırlayın.
2.  Test organizması: Genellikle test organizmasının hareketliliğini artırmak gereklidir. Bunu başarmak için, Motility GI Medium’a 

birkaç ardışık aktarma yapın.
•  Batırma yöntemini kullanarak tüpü besiyeri yüzeyinin biraz altına inoküle edin.
•  35–37 °C’de 18–20 s inkübe edin.
•  Yalnızca tüpün alt kısmına inen organizmaları aktarın.
•  18–20 saat içinde, organizma besiyerinde başarılı şekilde 50–60 mm ilerlediğinde kullanım için hazırdır.
•  Test etmeden önce hareketli Salmonella’yı çoğaltmak için Veal Infusion Broth gibi bir infüzyon broth önerilmektedir. İnoküle 

edilmeli ve 24 s 35 °C’de inkübe edilmelidir. 35 °C’de 4–6 s inkübasyon ile Brain Heart Infusion Broth kullanılabilir. Tryptic 
Soy Broth kullanılıyorsa 24 s 35 °C’de inkübe edin.

•  Eşit hacimlerde sıvı besiyeri ve %0,6 formalize tuz çözeltisi kullanarak test organizması süspansiyonunu hazırlayın. Bu test 
süspansiyonunun nihai yoğunluğu McFarland Türbidite Standardı No. 3’ünki gibi olmalıdır.

3.  Pozitif kontrol: Ticari olarak hazırlanmış KK Salmonella H antijenleri mevcut değildir. Kullanıcı, kalite kontrolde kullanmak 
üzere serolojik tanımı bilinen stok kültürleri bulundurmalıdır. Antijeni bilinen serotipler kullanarak ve yukarıda tanımlanan 
prosedürü takip ederek hazırlayın. (Bkz. Test organizması, yukarıda.)

4.  Salmonella H Antisera: Sulandırılmış antiserumlar 1:2 çalışma seyreltiği olarak kabul edilir. Seyreltikleri aşağıdaki gibi 
hazırlayın ve hazırlandığı gün kullanın. Kullanılmayan kısmı atın.
•  En çok Salmonella H Antisera: 24,9 ml %0,85 NaCl çözeltisine 0,1 ml rekonstitue antiserum ekleyerek 1:250 hazırlayın. 

Eşit miktarlarda (0,5 ml) seyreltilmiş antiserum ve test izolatı karıştırıldıktan sonra, nihai seyreltik 1:1.000’dir.
• Salmonella H Antisera x, z15 ve z28: 12,4 ml %0,85 NaCl çözeltisine 0,1 ml rekonstitue antiserum ekleyerek bir 1:125 seyreltik 

hazırlayın. Eşit miktarlarda (0,5 ml) seyreltilmiş antiserum ve test izolatı karıştırıldıktan sonra, nihai seyreltik 1:500’dir.
• Salmonella H Antiserum Poly a-z: 2,4 ml %0,85 NaCl çözeltisine 0,1 ml rekonstitue antiserum ekleyerek bir 1:25 seyreltik 

hazırlayın. Eşit miktarlarda (0,5 ml) seyreltilmiş antiserum ve test izolatı karıştırıldıktan sonra, nihai seyreltik 1:100’dir.
Tüp Test Prosedürü
Salmonella H Antisera
1.  Test edilecek her organizma için 12 x 75 mm’lik bir kültür tüpü hazırlayın.
2.  Seyreltilmiş antiserum: Her tüpe 0,5 ml dağıtın.
3.  Test izolatı: Uygun tüpe 0,5 ml ekleyin.
4.  Pozitif kontrol: 0,5 ml antiserum içeren bir tüpe 0,5 ml antijen pozitif kontrolü ekleyin.
5.  Negatif kontrol: 0,5 ml test izolatı içeren bir tüpe 0,5 ml %0,85 NaCl çözeltisi ekleyin.
6.  Bütün tüpleri bir su banyosunda 50 ± 2 ºC’de 1 s inkübe edin.
7.  Flokülasyonu (aglütinasyon) kontrol edin.
8.  Tüp Testini ters fazlı bir test organizması kullanarak tekrarlayın. (Fazı Tersine Çevirme için aşağıdaki prosedüre bakın.)
Fazı Tersine Çevirme
1.  Talimatlara göre Motility GI Medium faz tersine çevirme besiyeri hazırlayın.
2.  İstenen fazın zıttı olan antiserumu hazırlayın. Örneğin, i antiserumu içeren GI Motility Medium’da Salmonella Typhimurium faz 

1[i] inkübe etmek, S. Typhimurium faz 2 [1,2] gelişmesine ve yayılmasına olanak verir.
3.  25 ml steril GI Motility Medium’a 1:10 seyreltilmiş antiserumdan 1 ml ekleyin ve iyice karıştırın. Steril bir Petri kabına dökün ve 

katılaşmasını bekleyin.
4.  Katı besiyerinin kenarını delerek inoküle edin.
5.  35–37 °C’de 24 s inkübe edin.
6.  Çoğalan organizmaları, Tüp Test Prosedürü – Salmonella H Antisera altındaki adımlara göre test etmek için inkülasyon 

bölgesine zıt yayılan kenardan sıvı bir besiyerine pasajlayın.
7.  Motilite kabul edilebilir değilse, tekrar Motility GI Medium’dan geçin.
Salmonella H Antiserum Spicer-Edwards
1.  Yukarıda Tüp Testi Hazırlanması’nda tarif edildiği gibi test organizması ve 1:2 antiserum seyreltimi hazırlayın.
2.  Nihai 1:1.000 antiserum seyreltimi: 24,9 ml %0,85 NaCl çözeltisine 0,1 ml rekonstitue antiserum (1:2 çalışma seyreltiği) 

ekleyerek hazırlayın.
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3.  Her test organizması için 4 kültür tüpü hazırlayın (12 x 75 mm).
4.  Salmonella H Antisera Spicer-Edwards 1–4: Seyreltilmiş antiserumun 0,5 ml’sini kültür tüplerine ekleyin.
5.  Test organizması: Her tüpe 0,5 ml ekleyin.
6.  Tüpleri 50 ± 2 °C su banyosunda 1 s inkübe edin.
7.  Su banyosundan çıkarın. Tüpler su banyosundayken ve reaksiyonları yorumlamadan önce su banyosundan çıkarırken aşırı 

sallamaktan kaçının.
8.  Flokülasyonu (aglütinasyon) kontrol edin.
Kullanıcı Tarafından Kalite Kontrolü: Kullanım sırasında, antiserum performansını, teknikleri ve metodolojiyi kontrol etmek için 
hem homolog hem de heterolog kontroller uygulayın. BD Difco QC Antigens Salmonella homolog kontrol olarak kullanılabilir. Daha 
detaylı talimatlar için BD Difco QC Antigens Salmonella prospektüsüne bakın.
Gerekli kalite kontrolleri ilgili yerel, devlet ve/veya federal düzenlemeler veya akreditasyon gerekliliklerine veya laboratuvarınızın 
standart Kalite Kontrol prosedürlerine uygun olarak gerçekleştirilmelidir. Kullanıcının, uygun Kalite Kontrol uygulamaları için ilgili 
CLSI yönergelerine ve CLIA düzenlemelerine uyması önerilir.

SONUÇLAR
Lam Testi
1.  Sonuçları aşağıdaki gibi yorumlayın ve kaydedin:

4+ %100 aglütinasyon, zemin berrak ila hafif bulanıktır. 1+ %25 aglütinasyon, zemin bulanıktır.

3+ %75 aglütinasyon, zemin hafif bulanıktır. – Aglütinasyon yok.

2+ %50 aglütinasyon, zemin orta derecede bulanıktır.

2.  Pozitif kontrol 3+ veya daha fazla aglütinasyon göstermelidir.
3.  Negatif kontrol aglütinasyon göstermemelidir.
4.  Test izolatları için 3+ veya daha fazla aglütinasyon pozitif bir sonuçtur.
5.  Kısmi (3+’dan az) veya gecikmiş aglütinasyon reaksiyonu negatif olarak kabul edilmelidir.
6.  H antijeni tanımlaması gerekliyse, bir sonraki bölüme geçin.
Tüp Testi
1.  Sonuçları aşağıdaki gibi yorumlayın ve kaydedin:

4+ %100 aglütinasyon, zemin berrak ila hafif bulanıktır. 1+ %25 aglütinasyon, zemin bulanıktır.

3+ %75 aglütinasyon, zemin hafif bulanıktır. – Aglütinasyon yok.

2+ %50 aglütinasyon, zemin orta derecede bulanıktır.

2.  Pozitif kontrol rutin test seyreltiminde (RTD) 3+ veya daha fazla aglütinasyon oluşturmalıdır.
3.  Negatif kontrol aglütinasyon göstermemelidir. 
BD Difco Salmonella H Spicer-Edwards kullanırken, sonuçları Spicer-Edwards şeması için flokülasyon (aglütinasyon) modelleri ile 
karşılaştırın (Bkz. Tablo 3, yukarıda).

PROSEDÜRÜN KISITLI OLDUĞU ALANLAR
1.  Nihai tanımlama için Salmonella izolatının tam O ve H antijeni karakterizasyonu gerekmektedir. Laboratuvar prosedürlerinin 

karmaşıklığı sebebiyle, polivalan antiserumlar ile tanımlama birçok laboratuvar için yeterli olabilir.
2.  Biyokimyasal reaksiyonlarda ve O ve H antijen testlerinde tutarsızlık gösteren olası Salmonella izolatları, ileri testler için referans 

laboratuvara gönderilmelidir.
3.  Dış kaynaklardan aşırı ısı (sıcak bakteriyolojik öze, bek, ışık kaynağı, vb.) mikroorganizmanın homojen süspansiyonuna engel 

olabilir veya test karışımının buharlaşmasına veya çökmesine sebep olabilir. Hatalı pozitif reaksiyonlar meydana gelebilir.
4.  Negatif kontrol aglütinasyon reaksiyonuna sebep olan hatalı kültür izolatları meydana gelir ve spontane olarak aglütine olur 

(otoaglütinasyon). Düzgün koloniler seçilmelidir ve serolojik prosedürlerde test edilmelidir.
5.  O antijen testi için lam aglütinasyon prosedüründe, çeşitli kolonilerin test edilmesi ve absorbe olmayan polivalan antiserumların 

ardından absorbe tekli faktör antiserumların kullanılması önerilir. Örneğin, agar plağında 1,2,12 kültür kolonileri her 
antijenden farklı derecelerde içerecektirler. 1 ve 12 antikorlarını absorbe eden 1,2,12 antiserumu oldukça spesifik olacaktır 
fakat daha az antijen 2 ve daha çok antijen 1 ve 12 içeren koloniler ile zayıf aglütinasyon gösterecek veya hiç aglütinasyon 
göstermeyeceklerdir. Bir plaktaki şüpheli birkaç koloniyi test etmek için absorbe olmayan BD Difco Salmonella O Antiserum 
Group A Factors 1,2,12 kullanılmasını takiben absorbe BD Difco Salmonella O Antiserum Factor 2 ile test etme, ihtiyaç duyulan 
duyarlılık ve spesifiklik dengesini verir.

6.  3+ veya daha fazla aglütinasyon reaksiyonları pozitif reaksiyonlar olarak yorumlanır. Somatik antijenler, majör olmayan antijen 
grupları gibi farklı organizmalar arasında ortak olduğundan 1+ veya 2+ aglütinasyon ile sonuçlanan çapraz reaksiyonlar olasıdır.

7.  Salmonella’nın çeşitli “O” serogrupları arasında ortak antijenler bulunabilir. Örnek olarak, BD Difco Salmonella O Antiserum 
Poly A, diğerlerinin yanında, faktör 1 için aglütininler de içerir, çünkü immünizasyonda faktör 1 içeren kültürler kullanılmıştır. Bu 
polivalan antiserumun, ortak 1 antijeni sebebiyle (faktör 1 içeren, Grup G1, G2, H, R, T, vb.’deki organizmalar) “O” serogrupları A, 
B, D, E ve L’nin içerdikleri dışındaki kültürler ile reaksiyona girmesi beklenebilir.

8.   BD Difco Salmonella O Antiserum Poly A-I & Vi bu somatik grupların temsilci üyeleri ile hazırlanmıştır ve absorbe edilmemiştir. 
Bu serumun Salmonella’nın daha yüksek O grupları ile reaksiyona gireceği açıktır.
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9.  H antijen testi için tüp aglütinasyon tekniği önerilmiştir çünkü lam tekniğinde kullanılan seyreltiklerde somatik antijenler ile çapraz 
reaksiyonlar oluşabilir.

10.  Tüp testinde, belirli bir antiserum için uygun seyreltiğin hazırlandığından emin olun. Çeşitli antiserumlar için çeşitli seyreltikler 
kullanılmaktadır. Detaylar için Tüp Testinin Hazırlanması bölümüne bakın.

PERFORMANS ÖZELLİKLERİ
Salmonella O Antisera ve Salmonella Vi Antiserum: BD Difco Salmonella O Antisera ve Salmonella Vi Antiserum duyarlılığı, 
Sonuçlar, Lam Testi bölümünde tarif edildiği gibi, homolog Salmonella kültürlerine karşı uygun reaktiviteyi göstererek belirlenir 
(Bkz. Tablo 4). Spesifiklik, ilgili olmayan (heterolog) Salmonella gruplarına karşı reaktif olmadığını göstererek saptanmaktadır.
Salmonella H Antisera
BD Difco Salmonella H Antisera duyarlılığı, Sonuçlar, Tüp Testi bölümünde tarif edildiği gibi, homolog Salmonella kültürlerine karşı 
uygun reaktiviteyi göstererek belirlenir (Bkz. Tablo 5). Spesifiklik, ilgili olmayan (heterolog) Salmonella gruplarına karşı reaktif 
olmadığını göstererek saptanmaktadır.

TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ
Kat. No. Açıklama Kat. No. Açıklama
228201  BD Difco™ Salmonella H Antiserum a, 3 ml
228211  BD Difco™ Salmonella H Antiserum b, 3 ml
228221  BD Difco™ Salmonella H Antiserum c, 3 ml
228231   BD Difco™ Salmonella H Antiserum d, 3 ml
222731   BD Difco™ Salmonella H Antiserum eh, 3 ml
225441   BD Difco™ Salmonella H Antiserum Single Factor f, 

3 ml
225451   BD Difco™ Salmonella H Antiserum Single Factor h, 

3 ml
228241   BD Difco™ Salmonella H Antiserum i, 3 ml
222741   BD Difco™ Salmonella H Antiserum k, 3 ml
225461   BD Difco™ Salmonella H Antiserum Single Factor m, 

3 ml
225481   BD Difco™ Salmonella H Antiserum Single Factor p, 

3 ml
222751   BD Difco™ Salmonella H Antiserum r, 3 ml
225501  BD Difco™ Salmonella H Antiserum Single Factor s, 

3 ml
225511  BD Difco™ Salmonella H Antiserum Single Factor t, 

3 ml
225541   BD Difco™ Salmonella H Antiserum Single Factor w, 

3 ml
225551  BD Difco™ Salmonella H Antiserum Single Factor x, 

3 ml
222761   BD Difco™ Salmonella H Antiserum y, 3 ml
222771   BD Difco™ Salmonella H Antiserum z, 3 ml
224731   BD Difco™ Salmonella H Antiserum z6, 3 ml
222791   BD Difco™ Salmonella H Antiserum z10, 3 ml
225571   BD Difco™ Salmonella H Antiserum Single Factor z15, 

3 ml
225581  BD Difco™ Salmonella H Antiserum Single Factor z23, 

3 ml
225611   BD Difco™ Salmonella H Antiserum Single Factor z28, 

3 ml
222801  BD Difco™ Salmonella H Antiserum z29, 3 ml
225621   BD Difco™ Salmonella H Antiserum Single Factor z32, 

3 ml
222701   BD Difco™ Salmonella H Antiserum EN Complex, 3 ml
222691   BD Difco™ Salmonella H Antiserum G Complex, 3 ml
222711   BD Difco™ Salmonella H Antiserum L Complex, 3 ml
222781   BD Difco™ Salmonella H Antiserum Z4 Complex, 3 ml
224061   BD Difco™ Salmonella H Antiserum Poly a-z, 3 ml
225391   BD Difco™ Salmonella H Antiserum Poly A, 3 ml

225401   BD Difco™ Salmonella H Antiserum Poly B, 3 ml
225411   BD Difco™ Salmonella H Antiserum Poly C, 3 ml
225421   BD Difco™ Salmonella H Antiserum Poly D, 3 ml
225431   BD Difco™ Salmonella H Antiserum Poly E, 3 ml
224741   BD Difco™ Salmonella H Antiserum Single Factor 2, 

3 ml
224751   BD Difco™ Salmonella H Antiserum Single Factor 5, 

3 ml
224761   BD Difco™ Salmonella H Antiserum Single Factor 6, 

3 ml
224771   BD Difco™ Salmonella H Antiserum Single Factor 7, 

3 ml
222651   BD Difco™ Salmonella H Antiserum Spicer-Edwards 1, 

3 ml
222661   BD Difco™ Salmonella H Antiserum Spicer-Edwards 2, 

3 ml
222671   BD Difco™ Salmonella H Antiserum Spicer-Edwards 3, 

3 ml
222681   BD Difco™ Salmonella H Antiserum Spicer-Edwards 4, 

3 ml
222721   BD Difco™ Salmonella H Antiserum 1 Complex, 3 ml
228141   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Factor 2, 3 ml
226591   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Factor 4, 3 ml
228151  BD Difco™ Salmonella O Antiserum Factors 4,5, 3 ml
226601   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Factor 5, 3 ml
228161   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Factor 7, 3 ml
228171   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Factor 8, 3 ml
228181  BD Difco™ Salmonella O Antiserum Factor 9, 3 ml
222571   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Factor 10, 3 ml
227791   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Factor 12, 3 ml
226611   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Factor 14, 3 ml 
222581  BD Difco™ Salmonella O Antiserum Factor 15, 3 ml
222591  BD Difco™ Salmonella O Antiserum Factor 19, 3 ml
226621   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Factor 20, 3 ml
226631   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Factor 22, 3 ml
226641   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Factor 23, 3 ml
226661   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Factor 25, 3 ml
226671   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Factor 27, 3 ml
211778   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Factor 34, 3 ml
229471   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Group A Factors 

1, 2, 12, 3 ml
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229731   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Group B Factors 
1, 4, 12, 27, 3 ml

229491   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Group C1 Factors 
6, 7, 3 ml

229501  BD Difco™ Salmonella O Antiserum Group C2 Factors 
6, 8, 3 ml

230161   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Group C3 Factors 
(8), 20, 3 ml

229511  BD Difco™ Salmonella O Antiserum Group D1 Factors 
1, 9, 12, 3 ml

230171   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Group D2 Factors 
(9), 46, 3 ml

228191  BD Difco™ Salmonella O Antiserum Group E Factors 
1, 3, 10, 15, 19, 34, 3 ml

229521  BD Difco™ Salmonella O Antiserum Group E1 Factors 
3, 10, 3 ml

229541   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Group E2 Factors 
3, 15, 3 ml

230181   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Group E3 Factors 
(3), (15), 34, 3 ml

230191   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Group E4 Factors 
1, 3, 19, 3 ml

222601   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Group F Factor 
11, 3 ml

230291   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Group G Factors 
13, 22, 23, (36), (37), 3 ml

222611   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Group G1 Factors 
13, 22, (36), 3 ml

230201   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Group G2 Factors 
1, 13, 23, (37), 3 ml

229481   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Group B Factors 
1, 4, 5, 12, 3 ml

222621   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Group H Factors 
1, 6, 14, 24, 25, 3 ml

222631   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Group I Factor 
16, 3 ml

211780   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Group J Factor 
17, 3 ml

225181  BD Difco™ Salmonella O Antiserum Group K Factor 
18, 3 ml

225191  BD Difco™ Salmonella O Antiserum Group L Factor 
21, 3 ml

211781   BD Difco™ Salmonella O Antiserum 
Group M Factor 28, 3 ml

211783   BD Difco™ Salmonella O Antiserum 
Group N Factor 30, 3 ml

225221  BD Difco™ Salmonella O Antiserum 
Group O Factor 35, 3 ml

222641   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Poly A-I & Vi, 3 ml
225341   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Poly A, 3 ml
225351   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Poly B, 3 ml
225361   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Poly C, 3 ml
225371   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Poly D, 3 ml
225381   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Poly E, 3 ml
226451   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Poly F, 3 ml
226461   BD Difco™ Salmonella O Antiserum Poly G, 3 ml
228271   BD Difco™ Salmonella Vi Antiserum, 3 ml

http://bd.com
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Tablo 4.

Ürün
Test Edilen Homolog Kültürler

Antijen Grubu Serotip
229471 Salmonella O Antiserum Group A Factors 1, 2, 12

A Paratyphi A 1,2,12
Paratyphi A 2,12 var. Durazzo228141 Salmonella O Antiserum Factor 2

227791 Salmonella O Antiserum Factor 12

229481 Salmonella O Antiserum Group B Factors 1,4,5,12

B

Paratyphi B 1,4,(5),12
Essen 4,12
Schleissheim 4,12,27
Typhimurium 1,4,(5),12

229731 Salmonella O Antiserum Group B Factors 1,4,12, 27

226591 Salmonella O Antiserum Factor 4

226601 Salmonella O Antiserum Factor 5

227791 Salmonella O Antiserum Factor 12

228151 Salmonella O Antiserum Factors 4, 5

226671 Salmonella O Antiserum Factor 27

229491 Salmonella O Antiserum Group C1 Factors 6,7

C

Kentucky 8,20
Thompson 6,7,14
Newport 6,8
Virginia 8

229501 Salmonella O Antiserum Group C2 Factors 6,8

230161 Salmonella O Antiserum Group C3 Factors (8), 20

226621 Salmonella O Antiserum Factor 20

228161 Salmonella O Antiserum Factor 7

228171 Salmonella O Antiserum Factor 8

229511 Salmonella O Antiserum Group D1 Factors 1,9,12

D

Enteritidis 1,9,12
Typhi 9,12,(Vi)
Pullorum 1,9,12 
Haarlem (9),46

227791 Salmonella O Antiserum Factor 12

230171 Salmonella O Antiserum Group D2 Factors (9), 46

228181 Salmonella O Antiserum Factor 9

228191 Salmonella O Antiserum Group E Factors 1,3,10,15,19,34

E

Illinois 3,15,34
Anatum 3,10
London 3,10,26
Newington 3,15
Senftenberg 1,3,19

229521 Salmonella O Antiserum Group E1 Factors 3,10

229541 Salmonella O Antiserum Group E2 Factors 3,15

230181 Salmonella O Antiserum Group E3 Factors (3),(15),34

230191 Salmonella O Antiserum Group E4 Factors 1,3,19

222571 Salmonella O Antiserum Factor 10

222581 Salmonella O Antiserum Factor 15

222591 Salmonella O Antiserum Factor 19

211778 Salmonella O Antiserum Factor 34

222601 Salmonella O Antiserum Group F Factor 11 F Rubislaw 11

230291 Salmonella O Antiserum Group G Factors 13,22,23, (36), (37)

G Poona 1,13,22,(36)
Worthington 1,13,23,(37)

222611 Salmonella O Antiserum Group G1 Factors 13, 22, (36)

230201 Salmonella O Antiserum Group G2 Factors 1,13,23,(37)

226631 Salmonella O Antiserum Factor 22

226641 Salmonella O Antiserum Factor 23

222621 Salmonella O Antiserum Group H Factors 1,6,14,24,25

H Florida (1),6,14,(25)226611 Salmonella O Antiserum Factor 14

226661 Salmonella O Antiserum Factor 25

222631 Salmonella O Antiserum Group I Factor 16 I Gaminara 16

211780 Salmonella O Antiserum Group J Factor 17 J Kirkee 17

225181 Salmonella O Antiserum Group K Factor 18 K Cerro 6,14,18

225191 Salmonella O Antiserum Group L Factor 21 L Minnesota 21,26

211781 Salmonella O Antiserum Group M Factor 28 M Telaviv 28ab
Dakar 28ac

211783 Salmonella O Antiserum Group N Factor 30 N Urbana 30ab

225221 Salmonella O Antiserum Group O Factor 35 O Adelaide 35
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 225341 Salmonella O Antiserum Poly A (Grup A,B,D,E1,E2,E3,E4 ve L) Test Edilen Homolog Kültürleri

Antijen Grubu Serotip Antijen Grubu Serotip

A Paratyphi A 1,2,12; Paratyphi A var 
Durazzo 2,12 D Enteritidis 1,9,12; Typhi 9,12,(Vi); 

Pullorum 9,12; Haarlem (9),46

B Paratyphi B 1,4,(5),12; Essen 4,12; 
Schleissheim 4,12,27 E

Anatum 3,10; London 3,10,26; 
Newington 3,15; Illinois 3,15,34; 
Senftenberg 1,3,19

L Minnesota 21,26

 225351 Salmonella O Antiserum Poly B (Grup C1,C2,F,G ve H) Test Edilen Homolog Kültürleri

Antijen Grubu Serotip Antijen Grubu Serotip
C1 Thompson 6,7,14 G1 Poona 1,13,22,(36)

C2 Newport 6,8 G2 Worthington 1,13,23,(37); Grumpensis 13,23

F Rubislaw 11 H Carrau 6,14,(24); Florida (1),6,14,(25); 
Boecker (1),6,14,(25)

 225361 Salmonella O Antiserum Poly C (Grup I,J,K,M,N ve O) Test Edilen Homolog Kültürleri

Antijen Grubu Serotip Antijen Grubu Serotip
I Gaminara 16  M Telaviv 28ab; Dakar 28ac

J Kirkee 17 N Urbana 30

K Cerro 6,14,18 O Adelaide 35

 225371 Salmonella O Antiserum Poly D (Grup P,Q,R,S,T ve U) Test Edilen Homolog Kültürleri

Antijen Grubu Serotip Antijen Grubu Serotip
P Inverness 38  S Waycross 41

Q Champaign 39 T Weslaco 42; Loenga 1,42ab

R Riogrande 40ab; Bulawayo 1,40ac U Milwaukee 43abc, Bunnik 43acd

 225381 Salmonella O Antiserum Poly E (Grup V,W,X,Y ve Z) Test Edilen Homolog Kültürleri

Antijen Grubu Serotip Antijen Grubu Serotip
V Niarembe 44  Y Dahlem 48ab; Djakarta 48abc

W Devesoir 45ab; Dugbe 45ac Z Wassenaar 50abc; Greenside 50abd

X Bergen 47ab; Kaolack 47ac

 226451 Salmonella O Antiserum Poly F (Grup 51-55) Test Edilen Homolog Kültürleri

Antijen Grubu Serotip Antijen Grubu Serotip
51 Treforest 1,51 54 Uccle 3,54

52 Utrecht 52 55 Tranoroa 55

53 Humber 53

 226461 Salmonella O Antiserum Poly G (Grup 56-61) Test Edilen Homolog Kültürleri

Antijen Grubu Serotip Antijen Grubu Serotip
56 Artis 56 59 Betioky 59

57 Locarno 57 60 Luton 60

58 Basel 58 61 Eilbek 61

 228271  Salmonella Vi Antiserum Test Edilen Homolog Kültürleri

Antijen Grubu Serotip 
Vi Typhi (felix) 9,12,Vi; Ballerup Vi

Bir antijenin dışında gösterilen parantezler, antijenin zayıf şekilde aglütine edilebilir olduğunu veya mevcut olmadığını gösterir.
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Tablo 5.

Ürün Antijen Grubu Serotip

222691 Salmonella H Antiserum G Complex

G Complex

Derby f,g; Berta f,g,t; Enteritidis g,m; 
Blegdam g,m,q; Montevideo g,m,(p),s;
Dublin g,p; Rostock g,p,u; Senftenberg g,(s),t;
Budapest g,t; Oranienburg m,t

225441 Salmonella H Antiserum f

225461 Salmonella H Antiserum m

225481 Salmonella H Antiserum p

225501 Salmonella H Antiserum s

225511 Salmonella H Antiserum t

222711 Salmonella H Antiserum L Complex

L Complex
Bredeney l,v; London l,v; Worthington l,w;
Livingstone l,w; Morocco l,z13,z28; Javiana l,z28;
Rutgers l,z40; lz19, lz13 lz13

225541 Salmonella H Antiserum w

225611 Salmonella H Antiserum z28

222721 Salmonella H Antiserum 1 Complex

1 Complex

Newport var. Puerto Rico 1,2; 
Thompson var. Berlin 1,5; 
3,10:-:1,6 1,6;  
Madelia 1,7

224741 Salmonella H Antiserum Single Factor 2

224751 Salmonella H Antiserum Single Factor 5

224761 Salmonella H Antiserum Single Factor 6

224771 Salmonella H Antiserum Single Factor 7

222701
225551
225571

Salmonella H Antiserum EN Complex
Salmonella H Antiserum x
Salmonella H Antiserum z15

EN Complex Abortusequi e,n,x; Salinatis e,n,z15

222781
225621
225581

Salmonella H Antiserum Z4 Complex
Salmonella H Antiserum z32
Salmonella H Antiserum z23

Z4 Complex Cerro z4,z23; Duesseldorf z4,z24; Tallahassee z4,z32 

225451
222731

Salmonella H Antiserum h
Salmonella H Antiserum eh h Reading e,h

222651 Salmonella H Antiserum  
Spicer-Edwards 1

Spicer-Edwards

Paratyphi A a
Paratyphi B b

Choleraesuis c
Paratyphi C c

S. typhi d
Reading e,h

Derby f,g

Berta f,g,t
Enteritidis g,m
Blegdam g,m,q
Montevideo g,m,(p),s
Dublin g,p
Rostock g,p,u

Senftenberg g,(s),t

Budapest g,t
Typhimurium i 

Thompson k

Oranienburg m,t
Rubislaw r

Madelia y

Atlanta-Worthington z

Taksony z6
Cerro z4,z23

Duesseldorf z4,z24
Tallahassee z4,z32

Tennessee z29
Illinois z10

222661 Salmonella H Antiserum  
Spicer-Edwards 2

222671 Salmonella H Antiserum  
Spicer-Edwards 3

222681 Salmonella H Antiserum  
Spicer-Edwards 4

228201 Salmonella H Antiserum a

228211 Salmonella H Antiserum b

228221 Salmonella H Antiserum c

228231 Salmonella H Antiserum d

228241 Salmonella H Antiserum i

222741 Salmonella H Antiserum k

222751 Salmonella H Antiserum r

222761 Salmonella H Antiserum y

222771 Salmonella H Antiserum z

222791 Salmonella H Antiserum z10

222801 Salmonella H Antiserum z29

224731 Salmonella H Antiserum z6

 225391 Salmonella H Antiserum Poly A (Grup a, b, c, d, i, z10 ve z29) Test Edilen Homolog Kültürleri

Antijen Grubu Serotip Antijen Grubu Serotip
a Paratyphi A i Typhimurium

b Paratyphi B z10 Illinois

c Paratyphi C z29 Tennessee

d Typhi
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 225401 Salmonella H Antiserum Poly B (Grup eh, en, enx, enz15 ve G complex) Test Edilen Homolog Kültürleri

Antijen Grubu Serotip Antijen Grubu Serotip
e,h Reading g,m,(p),s Montevideo

e,n,x Abortusequi g,p Dublin

e,n,z15 Salinatis g,p,u Rostock

f,g Derby g,(s),t Senftenberg

f,g,t Berta g,t Budapest

g,m Enteritidis m,t Oranienburg

g,m,q Blegdam

 225411 Salmonella H Antiserum Poly C (Grup k, l, r, y, z ve z4) Test Edilen Homolog Kültürleri

Antijen Grubu Serotip Antijen Grubu Serotip
k Thompson r Rubislaw

l,v Bredeney y Madelia

l,w Worthington z Atlanta-Worthington

l,z13 lz19, lz13 z4,z23 Cerro

l,z28 Javiana z4,z24 Duesseldorf

l,z40 Rutgers z4,z32 Tallahassee

 225421 Salmonella H Antiserum Poly D (Grup z35, z36, z37, z38, z39, z41 ve z42) Test Edilen Homolog Kültürleri

Antijen Grubu Serotip Antijen Grubu Serotip
z35 Chittagong z39 Quimbamba

z36 Weslaco z41 Karamoja

z37 Wichita z42 Locarno

z38 Lille

 225431 Salmonella H Antiserum Poly E (Grup 1 Complex, z6) Test Edilen Homolog Kültürleri

Antijen Grubu Serotip Antijen Grubu Serotip
z6 Taksony 1,6 3,10:-:1,6

1,2 Newport var. Puerto Rico 1,7 Madelia

1,5 Thompson var. Berlin

Bir antijenin dışında gösterilen parantezler, antijenin zayıf şekilde aglütine edilebilir olduğunu veya mevcut olmadığını gösterir.

Değişiklik Geçmişi
Revizyon/Tarih Bölüm Değişiklik Özeti
(04) 2018-12 Tümü BD Markalama güncelleştirildi

Teknik Bilgiler Beyanı güncelleştirildi
p1 Revizyon ve tarih güncelleştirildi

Uyarılar ve 
Önlemler

“Uyarılar ve Önlemler” bölümü, P kodları için yeni GHS gereklilikleri ile güncelleştirildi

p12–15 Tablo 4 ve 5 revize edildi
p16 Ticari marka satırı güncelleştirildi

Revizyon Tarih Değişiklik Özeti
(05) 2019-09 Basılı kullanım talimatları elektronik biçime dönüştürüldü ve belgeyi BD.com/e-labeling 

adresinden elde etmek için erişim bilgileri eklendi.

Uygun durumda, Salmonella Antiserum Vi'den Salmonella Vi Antiserum'a ürün adı 
düzeltmesi.

http://BD.com/e-labeling
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